АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Х З у> 2022 п.г.т. Мотыгино № -/г-

О внесении изменения в устав Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад «Елочка» п.г.т. Мотыгино,
утверждённого постановлением администрации Мотыгинского района от
14.04.2014 № 253-П «Об утверждении устава Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад «Елочка»
п.г.т. Мотыгино»

В соответствии с пп. 2.1.2 п. 2 Положения о порядке осуществления
функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений
Мотыгинского района, утвержденного постановлением администрации
Мотыгинского района от 14.01.2014 № 05-п «Об утверждении Положения о
порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных
учреждений Мотыгинского района»,

1. Внести в устав Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад «Елочка» п.г.т. Мотыгино,
утверждённого постановлением администрации Мотыгинского района от
14.04.2014 № 253-П «Об утверждении устава Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад «Елочка»
п.г.т. Мотыгино» изменение, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Руководителю Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад «Елочка» п.г.т. Мотыгино
произвести регистрацию изменения в устав Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад «Елочка»
п.г.т. Мотыгино в установленном законом порядке.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной
политике.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Дремин Константин Александрович
8(39141)22506

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Мотыгинского районаДХ?ДА-№ S & Q  '  Г Ь

ИЗМЕНЕНИЕ В УСТАВ
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад «Елочка» п.г.т. Мотыгино

п.г.т. Мотыгино,
2022г.

1. Внести в устав Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад «Елочка» п.г.т. Мотыгино,
утверждённого постановлением администрации Мотыгинского района от
14.04.2014 № 253-П «Об утверждении устава Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад «Елочка»
п.г.т. Мотыгино» (далее по тексту -  Устав), следующее изменение:

1.1. Абзац 4 в пункте 1.2. Устава изложить в следующей редакции:
«Юридический адрес МБДОУ «Елочка» п.г.т. Мотыгино: 663400, РФ,
Красноярский край, Мотыгинский район, п. Мотыгино, ул. Советская, д. 137.

Фактический адрес МБДОУ «Елочка» п.г.т. Мотыгино:
663400, РФ, Красноярский край, Мотыгинский район, п. Мотыгино,

ул. Советская, д. 137;
663400, РФ, Красноярский край, Мотыгинский район, п. Мотыгино,

ул. Водников, д. 17».